
10.2 Lapsen tuki ja korotettu palveluseteli  
Varhaiskasvatuksen lähtökohtana on kaikille lapsille yhteinen ja yhtäläinen laadukas 
varhaiskasvatus. Lasten kehityksen, oppimisen ja hyvinvoinnin tukeminen toteutuu 
varhaiskasvatuksen arjessa laadukkaan pedagogiikan ja suunnitellun kasvu- ja oppimisympäristön 
keinoin.  
 
Varhaiskasvatuslain mukaan lapsen tuki järjestetään yleisenä, tehostettuna ja erityisenä tukena 
inklusiivisten periaatteiden mukaisesti. Varhaiskasvatuksessa lapsen tuen tarpeeseen vastataan 
tarvittavilla pedagogiset, hoidollisilla ja rakenteellisilla tuen muodoilla. Tuen muotojen määrä ja 
toteuttamisen intensiteetti määrittää, onko kysymyksessä yleinen, tehostettu tai erityinen tuki. 
Lapsiryhmän varhaiskasvatuksen laadukas pedagogiikka on perusta yleisen, tehostetun ja erityisen 
tuen toteuttamiselle.  
 
Varhaiskasvatuslaki edellyttää myös yksityisiä varhaiskasvatuksen järjestäjiä järjestämään lapsen 
varhaiskasvatuksessa tarvitseman tuen yhtä kattavasti kuin kunnallisessa varhaiskasvatuksessa.  
Yksityinen päiväkoti noudattaa lapselle annettavassa tuessa varhaiskasvatuslakia, valtakunnallista ja 
Savonlinnan seudun varhaiskasvatussuunnitelmaa ja niiden ohjeistuksia.  
  
Varhaiskasvatuslain mukaisesti tehostetusta ja erityisestä tuesta tehdään kunnassa hallintopäätös. 
Hallintopäätös on edellytys korotetun palvelusetelin myöntämiselle. Päätöksen perusteella lapselle, 
joka tarvitsee tehostettua tai erityistä tukea, voidaan erillisen hakemuksen nojalla myöntää 
palvelusetelin korotus. 
 
Korotetun palvelusetelin voimassaolo alkaa seuraavaan kuukauden alusta päätöksen myöntämisestä. 
Korotettua palveluseteliä ei myönnetä takautuvasti.  
 
Palvelusetelin korotus myönnetään joko ryhmän lapsimäärän pienentämiseen tai henkilöstön 
mitoitukseen ja/tai rakenteeseen liittyviin ratkaisuihin sekä näiden järjestämiseen lapsen tuen 
tarpeen mukaan. Tukitoimet määritellään enintään toimintavuodeksi kerrallaan, minkä jälkeen tuen 
tarve arvioidaan uudelleen. 
 
Palveluntuottajan on toimitettava Savonlinnan kaupungin valvontaviranomaiselle kirjallinen 
selvitys tuen toteutumisesta yksikössä viimeistään yhden kuukauden kuluessa korotetun 
palvelusetelin myöntämisestä. Mikäli korotettua palveluseteliä ei ole käytetty lapsen tuen 
järjestämiseen ja toteuttamiseen yksityisessä päiväkodissa, voidaan korotetun palvelusetelin 
maksaminen keskeyttää Savonlinnan kaupungin toimesta.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Esiopetuksen oppimisen tuki yksityisessä esiopetuksessa  
 
Yksityinen esiopetus noudattaa lapselle annettavassa tuessa perusopetuslakia, valtakunnallista ja 
Savonlinnan seudun esiopetuksen opetussuunnitelmaa ja niiden ohjeistuksia. Täydentävän 
varhaiskasvatuksen osalta noudatetaan varhaiskasvatuslakia.  
 
Ostopalveluna Savonlinnan kaupungin varhaiskasvatuksen erityisopettaja suunnittelee lapsen 
tarvitsemat tuen esiopetuksen osalta yhteistyössä palveluntuottajan henkilöstön ja lapsen huoltajien 
sekä tarvittaessa moniammatillisen työryhmän kanssa.  
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajaresurssin jako perustuu lasten tuen tarpeeseen. Kaupunki sitoutuu 
varamaan veon työaikaresurssista korkeintaan 10 % yksityisen esiopetuksen käyttöön. Yksityisissä 
päiväkodeissa erityisopettaja tehtävänkuva on myös hiukan erilainen kuin kunnan omissa 
päiväkodeissa. Veon tehtäviin yksityisissä päiväkodeissa ei kuulu mm. oppimisympäristön yleinen 
järjestelyt tai henkilöstön perehdyttäminen (kouluttaminen). Edellä mainitut tehtävät kuuluvat 
palveluntuottajalle työnantajana. Esiopetuksen täydentävän varhaiskasvatuksen osalta Savonlinnan 
kaupungin varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelu on konsultointi. 
 
Mikäli tarvetta ilmenee kesken toimintavuoden tai palvelu ei kata yksikön lasten tarpeita, 
palveluntarjoaja vastaa itse veo-palvelun hankinnasta ja toteutuksesta. Palveluntuottaja sitoutuu 
järjestämään asiakkaansa tarvitsemat veo-palvelut. 
 
Mikäli palveluntuottaja aikoo ostaa kaupungin tarjoamaa veon palvelua seuraavalle 
toimintavuodelle, tulee siitä tehdä ilmoitus viimeistään 30.4. 
 
 


